
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Královéhradecký kraj

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

11 124 8 064  .  .  . 82  .  .

17 697 16 186  .  .  .  .  .  .

22 595 20 942 12 181 2 552 2 112 318 177 48

27 108 25 980 15 715 1 437 2 914 84 20 30

28 704 26 983 15 078 978 1 541 302 18 25

                

 absolutně 6 573 8 122  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 159,1 200,7  .  .  .  .  .  .

 absolutně 4 898 4 756  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 127,7 129,4  .  .  .  .  .  .

 absolutně 4 513 5 038 3 534 -1 115 802 -234 -157 -18

 index (v %) 120,0 124,1 129,0 56,3 138,0 26,4 11,3 62,5

 absolutně 1 596 1 003 -637 -459 -1 373 218 -2 -5

 index (v %) 105,9 103,9 95,9 68,1 52,9 359,5 90,0 83,3

                

28 704 26 983 15 078 978 1 541 302 18 25

 do 199 obyvatel 2 600 2 495 1 801 62 121 8  -  -

 200 až  499 obyvatel 7 094 6 893 4 521 159 393 18  - 3

 500 až  999 obyvatel 5 693 5 418 3 506 173 311 33 2 1

 1 000 až  1 999 obyvatel 3 632 3 404 2 060 105 164 36 1 2

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 855 2 678 1 396 107 144 46 4 2

 5 000 až 9 999 obyvatel 3 543 3 235 1 239 191 258 59 6 11

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 375 1 197 332 78 66 44 4 3

 20 000 až 49 999 obyvatel 772 668 155 46 30 32  - 3

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 140 995 68 57 54 26 1  -

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

27 108 25 980 15 715 1 437 2 914 84 20 30

 do 199 obyvatel 3 107 3 029 2 133 107 333  -  -  -

 200 až  499 obyvatel 7 129 6 920 4 955 254 723 4 1 2

 500 až 999 obyvatel 5 395 5 218 3 373 230 603 6 1 1

 1 000 až 1 999 obyvatel 2 841 2 713 1 782 119 261 11 1 3

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 826 2 701 1 515 155 276 16 6 8

 5 000 až 9 999 obyvatel 3 123 2 921 1 285 255 384 19 3 9

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 244 1 150 345 139 158 12 6 2

 20 000 až 49 999 obyvatel 592 529 230 59 42 9 2 5

 50 000 až 99 999 obyvatel 851 799 97 119 134 7  -  -

 100 000 a více obyvatel

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí

 Neobydlené 

domy 

celkem[1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


